Per me Richardum Chypper.*

Per me Thomam Frary.

Per me Willielmum Whithedon,

Per me Petrmn Hewett.

Per me Willielmum Best,

[fol. 15 d.] p^r me Robertum Merton.

Per rtie Thomam Parker.

Per me Thomam Rose.

[fol. 16.] Per me Thomam Tedman.

Per me Robertum Talbott.

Per me Henricum Mannell.

Per me Thomam Lenard.

Per me Robertum Stanton.

Per me Willielmum London.

Per me Adamum Barker.

Per me Nicolaum Myller.

Per me Edmundum Wodcoke.

Per me Andream Tuke.

[fbl. 16 d.] Per me Lancelatum Thexton.

Per me Willielmum RouskouU.*

Feb. 12, 1713.

Examined^'* by

Thorn. Tanner.

84 [This examination extended only to the first three names, which were

all that the author printed.]
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Number IX.^^ [p. 214.]

Ornatissimis viris doctori Sands, ac regentihus et non-regen~

tibus achademice Cantahrigiensis A° 1553°, 1° Junii, 7°

Edivardi VI^K

tEquum est, ut qui se literarum studiis dediderimt, et in vori [Ex MSS.

inquisitione versantur, illius disciplines veritatem profiteantur, Cant.]

quae ad vivendum est utilissima, et ad judicandum cum verbo

Dei convenientissima. Cum autem in redintegranda religione,

206 multum diuque regise majestatis authoritate, et bonorum atque

eruditorum virorum judiciis sit elaboratum, et de articulis qui-

busdam in synodo Londoniensi anno Domini 1553" ad tollen-

dam opinionum dissentionem, conclusum : sequissimum judica-

vimus, eosdem regia authoritate promulgatos, et omnibus epi-

scopis ad meliorem dioceseos suae administrationem traditos,

vobis etiam commendare, et visitationis nostrsB authoritate

pr^ecipere ac statuere de his, ad hunc modum.

Singuli doctores et bacchalaurei theologige, et singuli prse-

terea artium doctores, solenniter et publico, ante creationem

suam, hoc jurejurando sequenti se astringant, et in comen-

tarios achademiae, ad id designates, sua ipsorum manu referant.

Quod ni fecerint gradus sui capiendi repulsam patiantur.

Ego N. N. Deo teste promitto ac spondee, primum me
veram Christi religionem, orani animo complexurum, scripturse

authoritatem hominum judiciis prsepositurum, regulam vitse et

summam fidei, ex verbo Dei petiturum, caetera qua3 ex verbo

Dei non probantur, pro humanis et non necessariis habiturum.

Authoritatem regiam in hominibus summam, et externorum

episcoporum jurisdictioni minime subjectam aestimaturum ; et

eontrarias verbo Dei opiniones, omni voluntate ac mente refu-

se [This paper has been printed otherwise printed more accurately